
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 112 п.10/3/VIII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ЛИСАКА Романа Івановича, що діє на підставі 

довіреності від 27 липня 2018 року, зареєстрованої за № 553, від імені 

ФРАНЧУК Світлани Карпівни, інші подані матеріали та керуючись статтями 

12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 20 листопада 2020 року 

№  21 п.45/43/VII «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки» такі зміни: 

у резолютивній частині рішення слова «для будівництва індивідуальних 

гаражів з подальшим наданням її у власність (користування)» замінити на «для 

іншої житлової забудови з подальшим наданням її у користування». 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


